
Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Eining ATC Gamalt Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
492520 Losec sh-tfl 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01 V0384

061481 Livial töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 V0133

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 V0133

388264 Emla krem 50 mg/g 30 g N01BB20 V1024

494534 Emla krem 50 mg/g 30 g N01BB20 V1024

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N03AX16 V0686

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

193432 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

506036 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

503266 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

073858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

Afskráð lyf
492520 Losec sh-tfl 10 mg 100 stk A02BC01

492512 Losec sh-tfl 10 mg 14 stk A02BC01

492546 Losec sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC01

059224 Aloxi stl 250 mcg 5 ml A04AA05

388264 Emla krem 50 mg/g 30 g N01BB20

193432 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22

506036 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22

503266 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22

494740 Sedaman vet irl 200 mg/ml 100 ml QA12CC02

153179 Salmex innöndd
u

150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06

133227 Salmex innöndd
u

550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06

165787 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05

552481 Postafen töflur 25 mg 20 stk R06AE05

Á undanþágulista
968399 Dicykloverine hydrochloride-forsk.lyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml A03AA07 0 1

Breytt heiti

972952 Epoprostenol stl 0,5 mg 50 ml B01AC09 Esoprosten
ol

Epoprostenol

Breytt innkaupsverð
068629 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 54,7065 58,0209

972952 Epoprostenol stl 0,5 mg 50 ml B01AC09 111,9367 127,2407

982448 Regitine stl 10 mg/ml 1 ml C04AB01 491,5834 821,3643

153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05 4,5337 5,4440

532351 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 2203,0000 14,5889

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 2590,0000 17,1517

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4890,0000 32,3830

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 6000,0000 39,7337

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 6000,0000 39,7337

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammtar G03CA03 53,1877 65,0302

984155 Cefotaxim stl/irs 1 g 10 ml J01DD01 92,3150 119,9959

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 4274,0000 4829,0000

130309 Busilvex irþ 6 mg/ml 10 ml L01AB01 20815,6188 17760,5252

982711 Cellcept duft 200 mg/ml 5 ml L04AA06 348,1026 414,0321

047442 Niontix lyfjagas 100 % 10 l N01AX13 13388,0000 232,8809

118231 Niontix lyfjagas 100 % 4 l N01AX13 9512,0000 101,8976

047460 Niontix lyfjagas 100 % 50 l N01AX13 47555,0000 977,0188

148642 Livopan lyfjagas 5 l N01AX63 62097,0000 613,8435

379883 Stesolid eþ-lausn 10 mg/2,5
ml

2,5 ml N05BA01 143,2758 145,3520

539577 Stesolid töflur 2 mg 100 stk N05BA01 41,1560 55,8718

074492 Stesolid töflur 5 mg 100 stk N05BA01 65,2521 69,6854

379875 Stesolid eþ-lausn 5 mg/2,5
ml

2,5 ml N05BA01 108,0873 148,4375

505095 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 150 mg 100 stk N06AX16 3100,0000 20,5291
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586579 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 150 mg 110 stk N06AX16 3100,0000 20,5291

568708 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 75 mg 100 stk N06AX16 2800,0000 18,5424

055372 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 75 mg 110 stk N06AX16 2800,0000 18,5424

978059 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 539,6108 88452,0000

072654 Lung test gas CO (C2H2/CH4) Aga lyfjagas 0,3 % 20 l V04CX 143477,000
0

1465,4571

072641 Lung test gas CO (HE) Aga lyfjagas 0,28 % 20 l V04CX 143477,000
0

1377,6886

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 21

048199 Librax töflur 100 stk A03CA02 1811 2037

024053 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 2200

163445 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 5800

049696 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 2100

024040 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 6000

395781 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 10000

068629 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 8261 8761

519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 927

427324 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 2452

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 3138 3102

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 12900

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 3600 7114

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 4500 8875

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 2023

982448 Regitine stl 10 mg/ml 1 ml C04AB01 74232 124030

153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05 685 822

142914 Bloxazoc forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1050 1080

500402 Bloxazoc forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 800 830

089692 Bloxazoc forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 1200 1300

114505 Metoprolol Alvogen forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02 2959

113566 Metoprolol Alvogen forðatfl 47,5 mg 100 stk C07AB02 927 1050

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1400 1350

447596 Carveratio töflur 25 mg 100 stk C07AG02 1580 1550

532351 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 805 790

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3141 3100

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 5150 4650

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 2590 2450

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4690 4650

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5900 5390

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5900 5390

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammtar G03CA03 1080 1321

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 2434 2134

107464 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 2777 2300

380658 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 6389 5790

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 2249 2132

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 5807 5500

377504 Dutasteride ratiopharm hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1110 950

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1110 950

592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 34000 32000

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 2527 2008

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 4274 4829

130309 Busilvex irþ 6 mg/ml 10 ml L01AB01 308629 360679

520936 Temozolomide Accord hylki 100 mg 5 stk L01AX03 8306

416072 Temozolomide Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03 24683

576846 Temozolomide Accord hylki 250 mg 5 stk L01AX03 36546

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 64394 66394

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 3002 4386

132554 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02 14889 15125

140792 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02 44344 45048

146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 69320 70421

485553 Lenalidomid Alvogen hylki 10 mg 21 stk L04AX04 622593 612024
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145479 Lenalidomid Alvogen hylki 15 mg 21 stk L04AX04 655352 644224

039829 Lenalidomid Alvogen hylki 25 mg 21 stk L04AX04 720865 708624

485911 Lenalidomid Alvogen hylki 5 mg 21 stk L04AX04 678296 666781

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1920 1850

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 550 500

597488 Baclofen Sintetica í mænuvökva irl 2 mg/ml 5 ml M03BX01 11750

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1973 1985

047442 Niontix lyfjagas 100 % 10 l N01AX13 13388 35166

118231 Niontix lyfjagas 100 % 4 l N01AX13 9512 15387

047460 Niontix lyfjagas 100 % 50 l N01AX13 47555 147535

148642 Livopan lyfjagas 5 l N01AX63 62097 92694

545705 Fentanyl Alvogen forðapl 100 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 5051 4886

504231 Fentanyl Alvogen forðapl 25 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 1975 1924

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.
t

10 mg 18 stk N02CC04 6174 5400

155230 Topiramate Alvogen filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 2965 2627

125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 12916

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3758 3700

379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 4011 3895

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 5828

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 11700

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 762 750

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 8000 23524

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 3618 3500

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 4132 4195

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1274 1401

379883 Stesolid eþ-lausn 10 mg/2,5
ml

2,5 ml N05BA01 2910 2952

539577 Stesolid töflur 2 mg 100 stk N05BA01 836 1135

074492 Stesolid töflur 5 mg 100 stk N05BA01 1325 1415

379875 Stesolid eþ-lausn 5 mg/2,5
ml

2,5 ml N05BA01 2195 3014

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 4367 4585

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 9443 9632

039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 4027 4305

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1401 1307

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1401 1307

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1401 1307

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1401 1307

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1497 1400

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1497 1400

161488 Champix filmhtfl 53 stk N07BA03

551683 Champix filmhtfl 1 mg 112 stk N07BA03

471632 Menbutil stl 100 mg/ml 100 ml QA05AX90 2753

533563 Salmex innöndd
u

150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2883 2979

438514 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 2990 2750

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 11000 10000

072654 Lung test gas CO (C2H2/CH4) Aga lyfjagas 0,3 % 20 l V04CX 143477 221292

072641 Lung test gas CO (HE) Aga lyfjagas 0,28 % 20 l V04CX 143477 208038

Breyttur markaðsleyfishafi
383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 Novartis 

Healthcare 
zr pharma& 
GmbHBreyttur umboðsaðili

048043 Albumin Baxalta irl 200 g/líter 100 ml B05AA01 Baxalta 
Innovations 

Takeda 
Pharma A/S048015 Albumin Baxalta irl 50 g/líter 250 ml B05AA01 Baxalta 

Innovations 
Takeda 
Pharma A/S383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 Artasan ehf zr pharma& 
GmbHBreyttur viðmiðunargjaldmiðill

972952 Epoprostenol stl 0,5 mg 50 ml B01AC09 GBP XEU
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532351 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 IKR XEU

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 IKR XEU

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 IKR XEU

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 IKR XEU

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 IKR XEU

130309 Busilvex irþ 6 mg/ml 10 ml L01AB01 SEK DKK

047442 Niontix lyfjagas 100 % 10 l N01AX13 IKR XEU

118231 Niontix lyfjagas 100 % 4 l N01AX13 IKR XEU

047460 Niontix lyfjagas 100 % 50 l N01AX13 IKR XEU

148642 Livopan lyfjagas 5 l N01AX63 IKR XEU

505095 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 150 mg 100 stk N06AX16 IKR XEU

586579 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 150 mg 110 stk N06AX16 IKR XEU

568708 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 75 mg 100 stk N06AX16 IKR XEU

055372 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 75 mg 110 stk N06AX16 IKR XEU

978059 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 XEU IKR

072654 Lung test gas CO (C2H2/CH4) Aga lyfjagas 0,3 % 20 l V04CX IKR XEU

072641 Lung test gas CO (HE) Aga lyfjagas 0,28 % 20 l V04CX IKR XEU

Fellt út v/birgðaskorts
571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01 May 31 2021 

12:00AM490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 May 31 2021 
12:00AM015598 Yondelis irþ 0,25 mg/hgl 1 hgl L01CX01 May 31 2021 
12:00AM015532 Yondelis irþ 1 mg/hgl 1 hgl L01CX01 May 31 2021 
12:00AM540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N03AX16 May 31 2021 
12:00AM411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 May 31 2021 
12:00AM052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 May 31 2021 
12:00AM017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 May 31 2021 
12:00AM151266 Vallergan töflur 10 mg 25 stk R06AD01 May 31 2021 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

492520 Losec sh-tfl 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

061481 Livial töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 V0133

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 V0133

388264 Emla krem 50 mg/g 30 g N01BB20 V1024

494534 Emla krem 50 mg/g 30 g N01BB20 V1024

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

193432 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

506036 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

503266 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

073858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

Nýskráð lyf
399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04

024053 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01

163445 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01

049696 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01

024040 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01

395781 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01

519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01

427324 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07

114505 Metoprolol Alvogen forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02

520936 Temozolomide Accord hylki 100 mg 5 stk L01AX03

416072 Temozolomide Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03

576846 Temozolomide Accord hylki 250 mg 5 stk L01AX03

132554 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02

140792 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02

146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02

597488 Baclofen Sintetica í mænuvökva irl 2 mg/ml 5 ml M03BX01
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125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04

161488 Champix filmhtfl 53 stk N07BA03

551683 Champix filmhtfl 1 mg 112 stk N07BA03

471632 Menbutil stl 100 mg/ml 100 ml QA05AX90

438514 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07

Nýskráð norrænt vörunúmer
399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 399390

024053 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 024053

163445 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 163445

049696 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 049696

024040 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 024040

395781 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 395781

519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 519655

427324 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 427324

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 047238

114505 Metoprolol Alvogen forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02 114505

520936 Temozolomide Accord hylki 100 mg 5 stk L01AX03 520936

416072 Temozolomide Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03 416072

576846 Temozolomide Accord hylki 250 mg 5 stk L01AX03 576846

132554 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02 132554

140792 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02 140792

146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 146428

597488 Baclofen Sintetica í mænuvökva irl 2 mg/ml 5 ml M03BX01 597488

125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 125246

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 382162

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 094757

161488 Champix filmhtfl 53 stk N07BA03 161488

551683 Champix filmhtfl 1 mg 112 stk N07BA03 551683

471632 Menbutil stl 100 mg/ml 100 ml QA05AX90 471632

438514 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07 438514

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 V0003

024053 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 V0381

163445 Ondansetron STADA filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 V0383

049696 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 V0384

024040 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 V0384

395781 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 V0388

519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 V1047

427324 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 V1048

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 V1027

114505 Metoprolol Alvogen forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02 V0054

132554 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02 V1044

140792 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02 V1045

146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 V1046

125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

161488 Champix filmhtfl 53 stk N07BA03 V1049

551683 Champix filmhtfl 1 mg 112 stk N07BA03 V1050

Öryggiskröfur LST
584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 1 0

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1 0

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 1 0

Birgðskorti  lokið
000552 Caverject Dual sts 20 mcg/ly

kj
2 lykjur G04BE01

431783 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 100 stk M01AB55

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Eining ATC Gamalt Nýtt gildi
039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11

063958 Tafil Retard forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12

522290 Dronedaron STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14

379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04


